
PROVINCIA DI PERUGIA
AREA VIABILITA’ E TRASPORTI

Via Palermo, n°21/c – www. provincia.perugia.it

Perugia, li 22 Agosto 2018

Ordinanza n°77/2018
Prot. n°0030960 del 23/08/2018

- BUSITALIA SITA NORD - DIREZIONE UMBRIA PERUGIA

- AL SINDACO DEL COMUNE DI               PASSIGNANO SUL TRASIMENO

- AL PREFETTO DI PERUGIA
 
- ALLA REGIONE DELL’UMBRIA   PERUGIA

- ALLA QUESTURA DI PERUGIA

- ALLA STAZIONE DEI CARABINIERI        PASSIGNANO SUL 
TRASIIMENO

- AL COMPARTIMENTO DI POLIZIA STRADALE DI PERUGIA

- ALLA POLIZIA PROVINCIALE S E D E

- CORPO FORESTALE DELLO STATO – COORDINAMENTO PROVINCIALE PERUGIA

- ALLA ASL DI PERUGIA

- AL COMANDO DEI VV.FF. DI PERUGIA 

- SERVIZIO GEST. VIABILITA' Ing. Giovanni Solinas S E D E

- UFF. GEST. E MANUT. STRADALE Zona 2 Geom. Pasquale Billi     S E D E

- UFF. FORNITURE E OFFICINA Geom. Cesare Fioriti S E D E

SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE DI TUTTI I VEICOLI
per svolgimento “Notte azzurra” dalle ore 18,00 del 25 Agosto 2018 alle ore 2,00 del 26 Agosto 2018 

STRADA REGIONALE N°75 bis del Trasimeno
TRATTO: Centro abitato di Passignano sul Trasimeno (Dal passaggio a livello intersezione Via 
Gramsci al Ristorante 4 Camini Uscita Via Nazionale)

La Dirigente del Servizio
Demanio e Trasporti  

(Dott.ssa Roberta Burzigotti)



PROVINCIA DI PERUGIA
AREA VIABILITA’ E TRASPORTI

STRADA REGIONALE N°75 bis del Trasimeno
TRATTO: Centro abitato di Passignano sul Trasimeno (Dal passaggio a livello intersezione Via Gramsci al  
Ristorante 4 Camini Uscita Via Nazionale)

SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE DI TUTTI I VEICOLI
per svolgimento “Notte azzurra” dalle ore 19,00 del 25 Agosto 2018 alle ore 2,00 del 26 Agosto 2018 

ORDINANZA n°77/2018

- Vista l’istanza del Sig. Diego Pepini Presidente della Pro Loco Passignano sul Trasimeno Prot. n°0029516 in  
data 07/08/2018, con la quale si chiede la sospensione della circolazione stradale per permettere lo svolgimento  
della manifestazione “Notte azzurra” come così specificato in oggetto; 

- Visto il nulla osta tecnico a firma del Resposabile dell'Uffico Manutenzione e Tutela Stradale Zoaa "2" della 
Provincia di Perugia Geom. Pasquale Billi;

- Visti gli Art. 5, Art. 6 l'Art. 7 del NUOVO CODICE DELLA STRADA di cui al D.Lgs. N°285 del 30 Aprile  
1992 e successive modificazioni e integrazioni;

-VISTA la Legge 15/03/1997 n°59 e relativo D.Lgs. 31/03/1998 n°112, nonché il D.P.C.M. 12/09/2000

- Vista la L.R. 2 marzo 1999 n°3;

- Vista la L.R. 16 dicembre 2002 di modifica ed integrazione alla L.R. 2 marzo 1999 n°3 in cui vengono conferite 
alla Provincia di Perugia per le strade regionali le funzioni attribuite dalle vigenti normative agli Enti proprietari  
delle strade;

- Ritenuta l’opportunità di accogliere la suddetta richiesta per garantire l’incolumità pubblica dei partecipanti alla  
manifestazione in questione;

- Fatta salva ogni altra eventuale autorizzazione di Legge necessaria per lo svolgimento della suddetta iniziativa, in 
particolare il rispetto delle normative di sicurezza (Direttiva Gabrielli Safety e Security del 07/06/2017)

O R D I N A 

“LA  SOSPENSIONE  DELLA  CIRCOLAZIONE  DI  TUTTI  I   VEICOLI”  sulla  S.R.  n°75  bis  del  
Trasimeno Tratto: Centro abitato di Passignano sul Trasimeno (Dal passaggio a livello intersezione Via  
Gramsci al Ristorante 4 Camini Uscita Via Nazionale) per svolgimento “Notte azzurra” dalle ore 19,00 del 
25 Agosto 2018 alle ore 2,00 del 26 Agosto 2018 

22/08/2018



PROVINCIA DI PERUGIA
AREA VIABILITA’ E TRASPORTI

La Pro Loco Passignano sul Trasimeno dovrà provvedere, a propria cura e spese ad apporre la necessaria 
segnaletica (relativa sia alla chiusura che al percorso alternativo - Così come indicato nelle planimetrie allegate)  
ed organizzare un adeguato servizio di vigilanza tramite proprio personale fermo restando che la la Provincia e il  
suo personale resterà esonerata da qualsiasi danno a cose o persone che dovesse verificarsi durante l’effettuazione  
della suddetta manifestazione

La Pro Loco Passignano sul Trasimeno dovrà, inoltre ottemperare a tutte le prescrizioni di cui al "parere 
in ordine al percorso alternativo individuato in relazione alla chiuusra della Sr 75 bis del Trasimeno impartite da 
Corpo Intercomunle Polizia Municipale Trasimeno Nord - Est pervenuto a questa Provincia in data ** ****** 
2018 e allegato alla presente.
  

E' fatto obbligo a chiunque spetti di osservare la presente Ordinanza e di farla osservare.
 

Perugia, li 22 Agosto 2018                 

La Dirigente del Servizio
Demanio e Trasporti  

(Dott.ssa Roberta Burzigotti)

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82, art. 21 comma 2)

Area Viabilità e Trasporti - Via Palermo, n°21/c - www.provincia.perugia,.it - Tel. 075 36811 - Fax 075 3681322  e mail 
riccardo.fortunelli@provincia..perugia.it Pec provincia.perugia@postacert.umbria.it Pec Area Viabilità 

area.viabilita@pec.provincia.perugia.it




	ORDINANZA n°77/2018
	O R D I N A

